



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Choró-Ce, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitações cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADOS A SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE**, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital, através de Pregão Eletrônico, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO nº 027/2021 - PE - SRP**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

VENCEDOR: E.X. COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI (CNPJ: 25.148.576/0001-21), com o valor global de R\$ 255.781,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL E SETECENTOS E OITENTA E UM REAIS)

LOTE 01 – COTA RESERVADA – EXCLUSIVO PARA ME E EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	BOLA DE FUTEBOL - ESPECIFICAÇÃO: BOLA FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO E PESO OFICIAL DE ACORDO COM A CBF - FIFA. MATERIAL: MICROFIBRA EM POLIURETANO. CIRCUNFERÊNCIA: 67-69CM. ORIGEM NACIONAL	37	UNIDADE	EQUIPE	R\$ 100,00	R\$ 3.700,00
02	BOLA DE FUTSAL - ESPECIFICAÇÃO: BOLA FUTSAL COM TAMANHO E PESO OFICIAIS DE ACORDO COM A CBF - FIFA. MATERIAL, MICROFIBRA EM POLIURETANO. CIRCUNFERÊNCIA: 62-64CM PESO 410-440G, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, ORIGEM NACIONAL	30	UNIDADE	EQUIPE	R\$ 101,80	R\$ 3.054,00
03	TENIS FUTSAL - ESPECIFICAÇÃO: TENIS FUTSAL COMPOSIÇÃO CABEDAL CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO. PALMILHA: EM EVA. SOLADO: EM BORRACHA COM TECNOLOGIA NON-MAKING E TECNOLOGIA 360° ZONE. PRODUTO GARANTIA: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ORIGEM: NACIONAL. EM DIVERSOS TAMANHOS.	20	PAR	KAPPA	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
04	REDE GOL FUTEBOL DE CAMPO - ESPECIFICAÇÃO: PAR REDE GOL FUTEBOL DE CAMPO FIO 6MM TIPO VÉU NYLON POLIETILENO 100% VIRGEM COM TRATAMENTO U.V.ORIGEM: NACIONAL	05	UNIDADE	PROPRIA	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00
05	REDE GOL FUTSAL - ESPECIFICAÇÃO: PAR REDE GOL FUTSAL FIO 8MM SEDA POLIPROPILENO 100% VIRGEM COM TRATAMENTO U.V.CONFECCIONADA NA MALHA 12X12CM EM CORDA TRANÇADA.DIMENSÕES: 3,2M NA LARGURA, 2,1M DE ALTURA, 1M DE RECUO INFERIOR E 0,6M DE RECUO SUPERIOR ORIGEM NACIONAL.	03	PAR	PROPRIA	R\$ 340,00	R\$ 1.020,00
06	BOLA DE VOLEI - ESPECIFICAÇÃO: BOLA VÓLEI COMPOSIÇÃO PVC, GOMOS COM ENCHIMENTO INTERNO, PESO 26-G-280G, CIRCUNFERÊNCIA 65CM-67CM, GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITO DE FABRICA, ORIGEM NACIONAL.	15	UNIDADE	PRO BALLS	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00
07	REDE DE VOLEI - ESPECIFICAÇÃO: REDE DE VOLEI COM UMA FAIXA DE LONA DE ALGODÃO DE ORIGEM NACIONAL.	03	UNIDADE	PROPRIA	R\$ 110,00	R\$ 330,00
08	APITO PARA ARBITRO - ESPECIFICAÇÃO: APITO PROFISSIONAL, DE PLÁSTICO, TIPO 40, SEM ESFERA, SOM NÍTIDO, PARA USO ARBITRAGEM DE DIVERSAS MODALIDADES ESPORTIVAS	05	UNIDADE	FOX	R\$ 35,00	R\$ 175,00
09	BOLA DE BASQUETE - ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE BASQUETE,	08	UNIDADE	DNE	R\$ 70,00	R\$ 560,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



	COMPOSIÇÃO BORRACHA, PESO 600G-650G, CIRCUNFERÊNCIA 75CM-78CM, ORIGEM NACIONAL					
10	CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO - ESPECIFICAÇÃO: ESTILO: CLÁSSICA MATERIAL: COURO SINTÉTICO TRAVA: TRAVA FIXA CABEDAL: COURO SINTÉTICO COM COSTURAS RESISTENTES GARANTIA: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ORIGEM: NACIONAL. EM DIVERSOS TAMANHOS	25	PAR	KAPPA	R\$ 80,00	R\$ 2.000,00
11	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL - ESPECIFICAÇÃO: PRODUTO DE ALTA QUALIDADE, PALMA EM PVC DE 3MM E DORSO COM ESPUMA RECESTIDA COM POLIESTER, VARIOS TAMANHOS	06	PAR	SKUNO	R\$ 90,00	R\$ 540,00
12	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LATEX NA PALMA DE 3,5MM EM ESPESSURA QUE GARANTA RESISTENCIA E AMORTECIMENTO NO AGARRE PRECISO, VARIOS TAMANHOS	06	PAR	SKUNO	R\$ 90,00	R\$ 540,00
13	BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA DE FUTEBOL - ESPECIFICAÇÃO: BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA DE FUTEBOL, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, SISTEMA DUPLA AÇÃO, 01 MANGUEIRA EXTENSORA, 02 BICOS (AGULHAS) ROSQUEÁVEIS (BOMBA DE AR DOUBLÉ ACTION.	05	UNIDADE	BALLPUMP	R\$ 40,00	R\$ 200,00
14	BOTIJÃO TERMICO DE 12 LITROS COM TORNEIRA	02	UNIDADE	INVICTA	R\$ 135,00	R\$ 270,00
15	CONE ESPORTIVO FLEXIVEL 23CM CORES VARIADAS	15	UNIDADE	STARKE	R\$ 15,00	R\$ 225,00
16	CONE CHAPEU CHINES PARA DEMARCATORIO FUNCIONAL CORES VARIADAS	07	UNIDADE	STARKE	R\$ 10,00	R\$ 70,00
17	JOGO DE CARTÕES OFICIAL P/ARBITRO - ESPECIFICAÇÃO: JOGO DE CARTÕES OFICIAL P/ARBITRO, FEITO EM MATERIAL FLEXÍVEL, QUE TRAZEM ESPAÇO PARA ANOTAÇÕES NA PARTE DE TRAZ - EM PVC - DIMENSÕES APROXIMADAS: 7,5X10,5 CM - ITENS INCLUSOS: 01 CARTÃO VERMELHO, 01 CARTÃO AMARELO	03	JOGO	POKER	R\$ 12,00	R\$ 36,00
18	MEIÕES - ESPECIFICAÇÃO: MEIÕES TAMANHO(S): 39 / 44, COMPOSIÇÃO: CORPO - 52% POLIAMIDA, 32% ALGODÃO, 11% POLIÉSTER, 5% ELASTODIENO, ORIGEM NACIONAL	30	PAR	PROPRIA	R\$ 12,00	R\$ 360,00
19	BANDEIRA PARA ARBITRO - ESPECIFICAÇÃO: BANDEIRA PARA ARBITRO DE FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADO EM TECIDO DE NYLON IMPERMEÁVEL TAMANHO 40X40CM NA CORES LARANJA E AMARELA.	02	PAR	PROPRIA	R\$ 60,00	R\$ 120,00
20	CALÇA PARA GOLEIRO - ESPECIFICAÇÃO: TECIDO EM POLIESTER, RESISTENTE E LEVE COM PROTEÇÃO FIXADA NO JOELHO E LATERIAS DA CALÇA. VARIOS TAMANHOS	06	UNIDADE	FINTA	R\$ 100,00	R\$ 600,00
21	COLETE ESPORTIVO - ESPECIFICAÇÃO: COLETE ESPORTIVO EM POLIESTER FURADINHO (TAMBÉM CONHECIDO COMO TECIDO COLMEIA)GOLA CARECA, COM A LOGOTIPO DO MUNICIPIO, VARIOS TAMANHOS	50	UNIDADE	PROPRIA	R\$ 12,00	R\$ 600,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 19.000,00 (DEZENOVE MIL REAIS)

LOTE 02 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	BOLA DE FUTEBOL - ESPECIFICAÇÃO: BOLA FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO E PESO OFICIAL DE ACORDO COM A CBF - FIFA. MATERIAL: MICROFIBRA EM POLIURETANO. CIRCUNFERÊNCIA: 67-69CM. ORIGEM NACIONAL	113	UNIDADE	EQUIPE	R\$ 100,00	R\$ 11.300,00
02	BOLA DE FUTSAL - ESPECIFICAÇÃO: BOLA FUTSAL COM TAMANHO E PESO OFICIAIS DE ACORDO COM A CBF - FIFA. MATERIAL, MICROFIBRA EM POLIURETANO. CIRCUNFERÊNCIA: 62-64CM PESO 410-440G, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, ORIGEM NACIONAL	90	UNIDADE	EQUIPE	R\$ 101,80	R\$ 9.162,00
03	TENIS FUTSAL - ESPECIFICAÇÃO: TENIS FUTSAL COMPOSIÇÃO CABEDAL CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO. PALMILHA: EM EVA. SOLADO: EM BORRACHA COM TECNOLOGIA NON-MAKING E TECNOLOGIA 360° ZONE.	60	PAR	KAPPA	R\$ 70,00	R\$ 4.200,00





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



	PRODUTO GARANTIA: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ORIGEM: NACIONAL. EM DIVERSOS TAMANHOS.					
04	REDE GOL FUTEBOL DE CAMPO - ESPECIFICAÇÃO: PAR REDE GOL FUTEBOL DE CAMPO FIO 6MM TIPO VÉU NYLON POLIETILENO 100% VIRGEM COM TRATAMENTO U.V.ORIGEM: NACIONAL	15	UNIDADE	PROPRIA	R\$ 340,00	R\$ 5.100,00
05	REDE GOL FUTSAL - ESPECIFICAÇÃO: PAR REDE GOL FUTSAL FIO 8MM SEDA POLIPROPILENO 100% VIRGEM COM TRATAMENTO U.V.CONFECCIONADA NA MALHA 12X12CM EM CORDA TRANÇADA.DIMENSÕES: 3,2M NA LARGURA, 2,1M DE ALTURA, 1M DE RECUO INFERIOR E 0,6M DE RECUO SUPERIOR ORIGEM NACIONAL.	12	PAR	PROPRIA	R\$ 340,00	R\$ 4.080,00
06	BOLA DE VOLEI - ESPECIFICAÇÃO: BOLA VÓLEI COMPOSIÇÃO PVC, GOMOS COM ENCHIMENTO INTERNO, PESO 26-G-280G, CIRCUNFERÊNCIA 65CM-67CM, GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITO DE FABRICA, ORIGEM NACIONAL.	45	UNIDADE	PRO BALLS	R\$ 100,00	R\$ 4.500,00
	REDE DE VOLEI - ESPECIFICAÇÃO: REDE DE VOLEI COM UMA FAIXA DE LONA DE ALGODÃO DE ORIGEM NACIONAL.	09	UNIDADE	PROPRIA	R\$ 110,00	R\$ 990,00
08	APITO PARA ARBITRO - ESPECIFICAÇÃO: APITO PROFISSIONAL, DE PLÁSTICO, TIPO 40, SEM ESFERA, SOM NÍTIDO, PARA USO ARBITRAGEM DE DIVERSAS MODALIDADES ESPORTIVAS	15	UNIDADE	FOX	R\$ 35,00	R\$ 525,00
09	BOLA DE BASQUETE - ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE BASQUETE, COMPOSIÇÃO BORRACHA, PESO 600G-650G, CIRCUNFERÊNCIA 75CM-78CM, ORIGEM NACIONAL	27	UNIDADE	DNE	R\$ 70,00	R\$ 1.890,00
10	CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO - ESPECIFICAÇÃO: ESTILO: CLÁSSICA MATERIAL: COURO SINTÉTICO TRAVA: TRAVA FIXA CABEDAL: COURO SINTÉTICO COM COSTURAS RESISTENTES GARANTIA: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ORIGEM: NACIONAL. EM DIVERSOS TAMANHOS	75	PAR	KAPPA	R\$ 80,00	R\$ 6.000,00
11	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL - ESPECIFICAÇÃO: PRODUTO DE ALTA QUALIDADE, PALMA EM PVC DE 3MM E DORSO COM ESPUMA RECESTIDA COM POLIESTER, VARIOS TAMANHOS	19	PAR	SKUNO	R\$ 90,00	R\$ 1.710,00
12	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LATEX NA PALMA DE 3,5MM EM ESPESSURA QUE GARANTA RESISTENCIA E AMORTECIMENTO NO AGARRE PRECISO, VARIOS TAMANHOS	19	PAR	SKUNO	R\$ 90,00	R\$ 1.710,00
13	BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA DE FUTEBOL - ESPECIFICAÇÃO: BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA DE FUTEBOL, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, SISTEMA DUPLA AÇÃO, 01 MANGUEIRA EXTENSORA, 02 BICOS (AGULHAS) ROSQUEÁVEIS (BOMBA DE AR DOUBLÉ ACTION.	15	UNIDADE	BALLPUMP	R\$ 40,00	R\$ 600,00
14	BOTIJÃO TERMICO DE 12 LITROS COM TORNEIRA	08	UNIDADE	INVICTA	R\$ 135,00	R\$ 1.080,00
15	CONE ESPORTIVO FLEXIVEL 23CM CORES VARIADAS	45	UNIDADE	STARKE	R\$ 15,00	R\$ 675,00
16	CONE CHAPEU CHINES PARA DEMARCATORIO FUNCIONAL CORES VARIADAS	23	UNIDADE	STARKE	R\$ 10,00	R\$ 230,00
17	JOGO DE CARTÕES OFICIAL P/ARBITRO - ESPECIFICAÇÃO: JOGO DE CARTÕES OFICIAL P/ARBITRO, FEITO EM MATERIAL FLEXÍVEL, QUE TRAZEM ESPAÇO PARA ANOTAÇÕES NA PARTE DE TRAZ - EM PVC - DIMENSÕES APROXIMADAS: 7,5X10,5 CM - ITENS INCLUSOS: 01 CARTÃO VERMELHO, 01 CARTÃO AMARELO	12	JOGO	POKER	R\$ 12,00	R\$ 144,00
18	MEIÕES - ESPECIFICAÇÃO: MEIÕES TAMANHO(S): 39 / 44, COMPOSIÇÃO: CORPO - 52% POLIAMIDA, 32% ALGODÃO, 11% POLIÉSTER, 5% ELASTODIENO, ORIGEM NACIONAL	90	PAR	PROPRIA	R\$ 12,00	R\$ 1.080,00
19	BANDEIRA PARA ARBITRO - ESPECIFICAÇÃO: BANDEIRA PARA ARBITRO DE FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADO EM TECIDO DE NYLON IMPERMEÁVEL TAMANHO 40X40CM	08	PAR	PROPRIA	R\$ 60,00	R\$ 480,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



	NA CORES LARANJA E AMARELA.					
20	CALÇA PARA GOLEIRO - ESPECIFICAÇÃO: TECIDO EM POLIESTER, RESISTENTE E LEVE COM PROTEÇÃO FIXADA NO JOELHO E LATERIAS DA CALÇA. VARIOS TAMANHOS	19	UNIDADE	FINTA	R\$ 100,00	R\$ 1.900,00
21	COLETE ESPORTIVO - ESPECIFICAÇÃO: COLETE ESPORTIVO EM POLIESTER FURADINHO (TAMBÉM CONHECIDO COMO TECIDO COLMEIA)GOLA CARECA, COM A LOGOTIPO DO MUNICIPIO, VARIOS TAMANHOS	150	UNIDADE	PROPRIA	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 59.156,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS)						

LOTE 03 – EXCLUSIVO PARA ME E EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	UNIFORME FUTSAL - ESPECIFICAÇÃO: UNIFORME PARA FUTSAL COMPOSTO DE 14 CAMISAS + 02 CAMISAS DE GOLEIRO E 14 CALCOES + 02 CALCOES DE GOLEIRO CONFECCIONADOS DE ALTA QUALIDADE, TECIDO EM DRY-FIT, IMPRESSÃO DIGITAL COM NUMERAÇÃO, ESCUDO E PATROCINADORES	25	CONJUNTO	CRAQUE	R\$ 682,00	R\$ 17.050,00
02	UNIFORME DE FUTEBOL DE CAMPO - ESPECIFICAÇÃO: UNIFORME DE FUTEBOL DE CAMPO COMPOSTO DE 22 CAMISAS + 02 CAMISAS DE GOLEIRO E 22 CALCOES + 02 CALCOES DE GOLEIRO CONFECCIONADOS DE ALTA QUALIDADE, TECIDO EM DRY-FIT, IMPRESSÃO DIGITAL COM NUMERAÇÃO, ESCUDO E PATROCINADORES	55	CONJUNTO	CRAQUE	R\$ 910,00	R\$ 50.050,00
03	UNIFORME EQUIPE ARBITRAGEM - ESPECIFICAÇÃO: UNIFORME EQUIPE DE ARBITRAGEM COMPOSTO DE 04 CAMISAS, 04 CALÇÃO, CONFECCIONADOS DE ALTA QUALIDADE, TECIDO EM DRY-FIT, IMPRESSÃO DIGITAL COM NUMERAÇÃO, ESCUDO E PATROCINADORES	30	CONJUNTO	CRAQUE	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 71.000,00 (SETENTA E UM MIL REAIS)						

LOTE 04 – COTA RESERVADA – EXCLUSIVO PARA ME E EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	PLACAR DE PVC - ESPECIFICAÇÃO: PLACAR DE PVC RÍGIDO 31 PONTOS 7 SETS. COMPOSIÇÃO: PVC RÍGIDO, PESO 932G, DIMENSÕES 22,00 X 39,00 X 19,00 (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE EM ABERTO) CM, GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	02	UNIDADE	ALUPLAQ	R\$ 312,50	R\$ 625,00
02	MEDALHAS - ESPECIFICAÇÃO: MEDALHAS ESPORTIVAS PERSONALIZADA DE METAL RESINADA. PRODUZIDA EM METAL AÇO INOX COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO INDICADAS COMO PREMIAÇÃO E COMO MEDALHAS DE PARTICIPAÇÃO E DE HONRA AO MÉRITO COM ARTE INCLUSA SOBRE DIVERSOS TEMAS COM FITA DE POLIÉSTER DE APROXIMADAMENTE 80CM. COM FORMA CIRCULAR DE 4CM DE DIÂMETRO E RETANGULAR COM COMPRIMENTO 6CM A 10CM, LARGURA 2,5CM A 4CM.	375	UNIDADE	GEDEVAL	R\$ 15,00	R\$ 5.625,00
03	TROFÉUS - ESPECIFICAÇÃO: TROFÉU COM ALTURA DE 40CM, BASE QUADRADA EM POLÍMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE UM CONE COM DETALHES EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO COM UMA TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA BOLA LAPIDADA EM POLÍMERO	50	UNIDADE	ALUPLAQ	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
04	TROFÉUS - ESPECIFICAÇÃO: TROFÉU COM ALTURA DE 80CM, BASE QUADRADA EM POLÍMERO NA COR DOURADA. SOBRE ESTA BASE UM CONE COM DETALHES EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO COM UMA TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA BOLA LAPIDADA EM POLÍMERO	50	UNIDADE	ALUPLAQ	R\$ 170,00	R\$ 8.500,00
05	TROFÉU TARÇA - ESPECIFICAÇÃO: TROFÉU TARÇA CONFECCIONADO EM PLÁSTICO INJETADO (POLIESTIRENO),	50	UNIDADE	ALUPLAQ	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



	COM BASE PRETA QUADRANGULAR SEM TAMPA E COM ALÇAS NA COR DOURADA, TAMANHO 28CM.					
06	TROFÉU EM ACRILICO - ESPECIFICAÇÃO: TROFÉU EM ACRILICO TRANSPARENTE EM TAMANHO 15CM X 20CM, COM ARTE INCLUSO, IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA QUALIDADE RESINADA.	75	UNIDADE	ALUPLAQ	R\$ 50,00	R\$ 3.750,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 26.500,00 (VINTE E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)						

LOTE 05 – AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	PLACAR DE PVC - ESPECIFICAÇÃO: PLACAR DE PVC RÍGIDO 31 PONTOS 7 SETS. COMPOSIÇÃO: PVC RÍGIDO, PESO 932G, DIMENSÕES 22,00 X 39,00 X 19,00 (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE EM ABERTO) CM, GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	08	UNIDADE	ALUPLAQ	R\$ 312,50	R\$ 2.500,00
02	MEDALHAS - ESPECIFICAÇÃO: MEDALHAS ESPORTIVAS PERSONALIZADA DE METAL RESINADA. PRODUZIDA EM METAL AÇO INOX COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO INDICADAS COMO PREMIAÇÃO E COMO MEDALHAS DE PARTICIPAÇÃO E DE HONRA AO MÉRITO COM ARTE INCLUSA SOBRE DIVERSOS TEMAS COM FITA DE POLIÉSTER DE APROXIMADAMENTE 80CM. COM FORMA CIRCULAR DE 4CM DE DIÂMETRO E RETANGULAR COM COMPRIMENTO 6CM A 10CM, LARGURA 2,5CM A 4CM.	1.125	UNIDADE	GEDEVAL	R\$ 15,00	R\$ 16.875,00
03	TROFÉUS - ESPECIFICAÇÃO: TROFÉU COM ALTURA DE 40CM, BASE QUADRADA EM POLÍMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE UM CONE COM DETALHES EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO COM UMA TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA BOLA LAPIDADA EM POLÍMERO	150	UNIDADE	ALUPLAQ	R\$ 80,00	R\$ 12.000,00
04	TROFÉUS - ESPECIFICAÇÃO: TROFÉU COM ALTURA DE 80CM, BASE QUADRADA EM POLÍMERO NA COR DOURADA. SOBRE ESTA BASE UM CONE COM DETALHES EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO COM UMA TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA BOLA LAPIDADA EM POLÍMERO	150	UNIDADE	ALUPLAQ	R\$ 170,00	R\$ 25.500,00
05	TROFÉU TARÇA - ESPECIFICAÇÃO: TROFÉU TARÇA CONFECCIONADO EM PLÁSTICO INJETADO (POLIESTIRENO), COM BASE PRETA QUADRANGULAR SEM TAMPA E COM ALÇAS NA COR DOURADA, TAMANHO 28CM.	150	UNIDADE	ALUPLAQ	R\$ 80,00	R\$ 12.000,00
06	TROFÉU EM ACRILICO - ESPECIFICAÇÃO: TROFÉU EM ACRILICO TRANSPARENTE EM TAMANHO 15CM X 20CM. COM ARTE INCLUSO, IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA QUALIDADE RESINADA.	225	UNIDADE	ALUPLAQ	R\$ 50,00	R\$ 11.250,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 80.125,00 (OITENTA MIL E CENTO E VINTE E CINCO REAIS)						

VALOR TOTAL ADJUDICADO R\$ 255.781,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL E SETECENTOS E OITENTA E UM REAIS)

Choró-Ce, 10 de Setembro de 2021.


ANA PATRÍCIA ESTEVÃO SILVA
PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO